

Ramakrishna Mission Sakwar

(A Branch of Ramakrishna Math & Mission, Belur, Bengal)

Rural Health and Welfare Centre

Village Sakwar, Post: Khaniwade, Tal: Vasai, Dist: Palghar, 401303

Independence Day, Alumni of Vocational Trainees meet, Avahanti Homa, Certificate Distribution for Batch 2023-24 Thursday, 15th, August 2024

Dear Family,

Ramakrishna Mission, Sakwar Ashram organizes a Independence Day, Alumni of Vocational Trainees meet, Avahanti Homa (pooja, homa, bhajan, sermon etc.), Certificate Distribution for Batch 2023-24 However, it is a humble request that you attend this memorial function and encourage the tribal youth with your family and friends.

Yours in Sri Ramakrishna,

स्वामी तलकपानंद

(Swami Tattwarupananda)
Secretary.

PROGRAMME

Time	Description
05.30 a.m.	Yoga Practice
06.30 a.m.	Procession around the Sakwar Village, Flag Hosting at Gramapanchyat and Sakwar School.
07.30 a.m.	Arival at Ramakrishna Mission Sakwar centre- Breakfast
08.00 a.m.	Public meeting-Independence Day/Trainees Convocation Chief Guest: Dr. Dinkarji Wakade(Ex. Principal Shegoan Engg. College) Sri Vinod Kulkarni(CSR Head TATA Motors) and others Dignitaries
10.00 a.m.	Avhanti Homa
11.30 a.m.	Alumni of Vocational Trainees meet
12.30 a.m.	Prasad Distribution

How to reach Sakwar

- By car, it is about 90 minutes journey on western express Mumbai- Ahmedabad highway (NH-8). After Khaniwade Toll Naka; it is about 3 kms away. Please look for the sign boards on the left side before climbing the flyover take a left service road.
- Buses are regularly available at an interval of 30 minutes from Virar (East) to Khaniwade. 'Magic' vans are easily available from Virar-Phata and Khaniwade.



Ramakrishna Mission Sakwar

(A Branch of Ramakrishna Math & Mission, Belur, Bengal)

Rural Health and Welfare Centre

Village Sakwar, Post:Khaniwade,Tal:Vasai,Dist:Palghar,401303

स्वातंत्र्य दिन, व्यावसायिक माजी प्रशिक्षणार्थींची बैठक, अवहंती होम, बॅच २०२३-२४ साठी प्रमाणपत्र वितरण गुरुवार, १५ ऑगस्ट २०२४

मित्र परिवार,

रामकृष्ण मिशन, सकवार आश्रम आयोजित स्वातंत्र्य दिन, व्यावसायिक माजी प्रशिक्षणार्थींचा बैठक, अवहंती होम (पूजा,होम,भजन,इ.), बॅच २०२३-२४ साठी प्रमाणपत्र वितरण, तरी आपण या स्मृती सोहळ्याला उपस्थित राहावे ही नम्न विनंती. आणि आदिवासी तरुणांना तुमच्या कुटुंब आणि मित्रांसह प्रोत्साहित करा..

> श्री रामकृष्णांच्या सेवेत, इत्यामी त्यत्वरूपानंद स्वामी तत्वरूपानंद, सचिव

कार्यक्रम

वेळ	वर्णन
05.30 a.m.	योगाभ्यास
06.30 a.m.	सकवार गावाभोवती मिरवणूक(प्रभातफेरी), ग्रामपंचायत व सकवार शाळेत ध्वजारोहण.
	रामकृष्ण मिशन सकवार केंद्र येथे आगमन- न्याहारी
	सार्वजनिक सभा-स्वातंत्र्य दिन / प्रशिक्षणार्थी दीक्षांत समारंभ
	प्रमुख पाहुणे : डॉ. दिनकरजी वाकडे (माजी प्राचार्य- शेगाव अभियांत्रिकी महाविद्यालय)
08.00 a.m.	श्री विनोद कुलकर्णी (CSR हेड टाटा मोटर्स) आणि इतर मान्यवर
10.00 a.m.	अहंती होम
11.30 a.m.	व्यावसायिक माजी प्रशिक्षणार्थींचा बैठक
07.00 p.m.	संध्या आरती आणि भजन

सकवारला कसे यायचे.

- कारने, पश्चिम एक्सप्रेस मुंबई-अहमदाबाद महामार्गावर (NH-8) सुमारे 90 मिनिटांचा प्रवास आहे. खानिवडे टोल नाक्यानंतर; ते सुमारे 3 किमी अंतरावर आहे. कृपया उड्डाणपुलावर चढण्यापूर्वी डाव्या बाजूला असलेले फलक पहा.
- विरार (पूर्व) ते खानिवडे पर्यंत ३० मिनिटांच्या अंतराने बस नियमितपणे उपलब्ध असतात. विरार-फाटा आणि खानिवडे येथून 'मॅजिक' व्हॅन सहज उपलब्ध आहेत.